

Af Kayser, Har. Hansen, Mourier-Petersen, W. Petersen, Tvede, Lybh, Sehested, Maken og Martensen:

94) Til Hof. 138. „1 Kr.“ ændres til „1 Kr. 50 Ore“.

Af Tvede, Lybh, Sehested, Maken og W. Petersen:

95) — — 139. „50 Ore“ forandres til „1 Kr.“

Af Har. Hansen, Tvede, Lybh, Sehested og Maken:

96) — — 139. Der tilføies: „færdigt Bundtmagerarbejde dog med et Tillæg af 100 pCt.; er nogen Del af Arbejdet ansat til en højere Told, da efter denne (hvorefter dog ikke tages Hensyn til Snapper o. s. v.)“

Af Mourier-Petersen, Frijs, Breinholt, S. Pedersen, Dam, H. C. Hansen og Rasmussen:

97) — — 141. „1 Pd. 2 Ore“ ændres til „frit“.

Af Udvalget:

98) — — 143. Efter „Saucer“ indskydes „Rjødetrakt“.

Af Kayser, Har. Hansen, Sehested, Maken, Martensen, Mourier-Petersen, Frijs, Breinholt, S. Pedersen, Dam, H. C. Hansen og Rasmussen:

99) — — 145. „1 Pd. 0,1 Ore“ forandres til „fri“.

Af Kayser, Har. Hansen, W. Petersen, Tvede, Lybh, Sehested, Maken og Martensen:

100) — — 146. § 3die Linie ændres „50 pCt.“ til „100 pCt.“

Af Breinholt, S. Pedersen, Dam og H. C. Hansen:

101) — — 146. „0,5 Ore“ ændres til „0,1 Ore“.

Af Breinholt, S. Pedersen, Dam, H. C. Hansen og Rasmussen:

102) — — 148. „12,5 Ore“ ændres til „7 Ore“.

Af S. Pedersen, Dam og H. C. Hansen:

103) — — 148. „12,5 Ore“ ændres til „3 Ore“ og andet Suffer frit.